

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 6/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	0028100 - ABRAÇADEIRA DE AÇO 3/4 ROSCA S/F
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,69
Valor Final:	0,55
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	BRAÇADEIRA DE AÇO 3/4 ROSCA S/F
Item:	0002
Descrição:	0028101 - ABRAÇADEIRA DE PLASTICO TIPO ENFORCA GATO 20CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,78
Valor Final:	6,87
Valor Total:	206,10
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ABRAÇADEIRA DE PLASTICO 20CM
Item:	0003
Descrição:	0028102 - ABRAÇADEIRA DE PLASTICO TIPO ENFORCA GATO 30 CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,96
Valor Final:	9,90
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ABRAÇADEIRA DE PLASTICO 30CM
Item:	0004
Descrição:	0028103 - ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 20MM X 1/2 PARAAGUA FRIA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,53
Valor Final:	0,15
Valor Total:	7,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0005
Descrição:	0028104 - ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 25mm x 3/4 PARAAGUA FRIA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,46
Valor Total:	23,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO
Item:	0006
Descrição:	0028105 - ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 32MM X 1" PARAAGUA FRIA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,95
Valor Final:	1,47
Valor Total:	73,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO



Item:	0007
Descrição:	0028106 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 50MM X 1.1/2 PARA AGUA FRIA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,03
Valor Final:	3,57
Valor Total:	178,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO
Item:	0008
Descrição:	0028107 - ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,46
Valor Final:	4,26
Valor Total:	255,60
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	CARLOS MOURA E FILHO LTDA EPP
Modelo:	COLA PVC 75GR
Item:	0009
Descrição:	0028108 - ALICATE UNIVERSAL, 8 POLEGADAS, CABO ISOLADO PARA 1.000 VOLTS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,17
Valor Final:	16,40
Valor Total:	164,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0010
Descrição:	0028109 - ANSINHO 14 DENTES COM CABO (CISCADOR)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,44
Valor Final:	13,75
Valor Total:	1.375,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0011
Descrição:	0028110 - ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG (1,65 MM), CLASSE 250 COM250MTS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	319,25
Valor Final:	229,00
Valor Total:	6.870,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0012
Descrição:	0028111 - ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG (1,65 MM), CLASSE 250 COM500MTS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	519,28
Valor Final:	375,00
Valor Total:	11.250,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0015
Descrição:	0028114 - ARAME GALVANIZADO N° 18
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,93
Valor Final:	19,50
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ARAME GALVANIZADO N° 18



Item: 0016
Descrição: 0015563 - ARCO DE SERRA FIXO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,80
Valor Final: 5,30
Valor Total: 106,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: FERTAK

Item: 0017
Descrição: 0028115 - ARGAMASSA 15 QUILO - AC I
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,53
Valor Final: 4,70
Valor Total: 470,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: QUARTZOLIT

Item: 0018
Descrição: 0028116 - ARGAMASSA 15 QUILO - AC II
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,20
Valor Final: 4,90
Valor Total: 490,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: QUARTZOLIT

Item: 0019
Descrição: 0028117 - ARGAMASSA 15QUILO - AC III
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,46
Valor Final: 10,50
Valor Total: 1.050,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: QUARTZOLIT

Item: 0020
Descrição: 0028118 - ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1/2"
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,83
Valor Final: 1,20
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: INCA

Item: 0021
Descrição: 0015031 - ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,89
Valor Final: 30,00
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: GRANPLAST

Item: 0022
Descrição: 0015033 - ASSENTO SANITARIO TPJ
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,91
Valor Final: 12,25
Valor Total: 980,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: GRANPLAST

Item: 0023



Descrição:	0028119 - KIT ASSESÓRIOS PARA INSTALAÇÃO DA BACIA SANITARIA (PARAFUSO EESPUDE)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,87
Valor Final:	9,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA
Modelo:	Krona
Item:	0024
Descrição:	0020647 - BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA BRANCA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	366,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	CELITE
Item:	0025
Descrição:	0020648 - BACIA SANITARIA SIMPLES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,00
Valor Final:	108,00
Valor Total:	3.240,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	CELITE
Item:	0026
Descrição:	0028120 - BALDE P/ CONSTRUÇÃO METÁLICO - 10LT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,54
Valor Final:	16,50
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	ASTRA
Item:	0027
Descrição:	0028121 - BALDE P/ CONSTRUÇÃO PVC 12L
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,45
Valor Final:	9,80
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	BALDE P/ CONSTRUÇÃO PVC 12L
Item:	0028
Descrição:	0028122 - BALDE PLÁSTICO, ALTA RESISTÊNCIA, ALÇA EM AÇO ZINCADO, NA CORPRETA, CAPACIDADE 20 LITROS, FUNDO REFORÇADO PARA USO EM CONSTRUÇÃO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,58
Valor Final:	27,50
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	ASTRA
Item:	0029
Descrição:	0028123 - BANCO DE JARDIM EM MADEIRA E PÉ DE FERRO TAMANDUÁ, COM 7 A 10RÉGUAS NA COR CASTANHO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	459,00
Valor Final:	445,00
Valor Total:	8.900,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0030



Descrição: 0028124 - BARRAMENTO DE PENTE TRIPOLAR 63A C/1MT
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,40
Valor Final: 92,00
Valor Total: 920,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: DD

Item: 0032
Descrição: 0028125 - BENGALA TRIFÁSICA - PADRA COSERN
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,78
Valor Final: 8,50
Valor Total: 170,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: SS

Item: 0033
Descrição: 0028126 - BENGALA MONOFASE PADRAO COSERN
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,65
Valor Final: 3,60
Valor Total: 72,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: SS

Item: 0034
Descrição: 0028127 - BOCAL COM RABICHO 1560N TERMOPLASTICO LOR
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,50
Valor Final: 1,90
Valor Total: 95,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: SS

Item: 0035
Descrição: 0014959 - BOCAL DECORATIVO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,68
Valor Final: 1,85
Valor Total: 111,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: SS

Item: 0036
Descrição: 0028128 - BOMBA CENTRÍFUGA MONO 1,5CV
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 550,00
Valor Final: 529,00
Valor Total: 2.645,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: SIGMA

Item: 0037
Descrição: 0028129 - BOMBA CENTRÍFUGA MONO 1 CV
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 450,00
Valor Final: 362,90
Valor Total: 1.814,50
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA
Modelo: Ecobomba

Item: 0038
Descrição: 0028130 - BOMBA SUBMERSA 300W OU SUPERIOR (SAPINHO)



Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	353,17
Valor Final:	285,00
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA
Modelo:	Sigma
Item:	0039
Descrição:	0028131 - BOMBA SUBMERSA 450W OU SUPERIOR (SAPINHO)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	413,33
Valor Final:	352,00
Valor Total:	3.520,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0040
Descrição:	0028132 - BOTA EM COURO (MODELO CONTRUÇÃO CIVIL) NUMERAÇÃO DE 34 A 46
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	52,35
Valor Final:	42,98
Valor Total:	25.788,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	CARLOS MOURA E FILHO LTDA EPP
Modelo:	BOTA EM COURO
Item:	0041
Descrição:	0028133 - BOTA, BORRACHA PVC, CANO LONGO, NA COR PRETA, NÚMEROS NÃOINFERIOR A 34 E NÃO SUPERIOR A 44
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	49,17
Valor Final:	27,65
Valor Total:	11.060,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	BOTA, BORRACHA PVC, CANO LONGO, NA COR P
Item:	0042
Descrição:	0028134 - BRITA EM PEDRA GRANITCA Nº 19
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	181,70
Valor Final:	160,00
Valor Total:	12.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	CAICO
Item:	0043
Descrição:	0028135 - BRITA EM PEDRA GRANITICA N 00 (CASCALINHO)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	195,32
Valor Final:	160,00
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	BRITA EM PEDRA GRANITICA N 00
Item:	0044
Descrição:	0020672 - BROCA AÇO RÁPIDO 1/8
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,89
Valor Final:	1,50
Valor Total:	15,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FERTAK
Item:	0045
Descrição:	0020673 - BROCA AÇO RÁPIDO 5/16
Quantidade:	10



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,47
Valor Final:	8,70
Valor Total:	87,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FERTAK
Item:	0046
Descrição:	0028136 - BROCA AÇO RÁPIDO 1/2
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,45
Valor Final:	18,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FERTAK
Item:	0047
Descrição:	0020675 - BROCA DE VIDIA 1/2
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,77
Valor Final:	10,45
Valor Total:	104,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FERTAK
Item:	0048
Descrição:	0020676 - BROCA DE VIDIA 5/16
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,65
Valor Final:	11,50
Valor Total:	115,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FERTAK
Item:	0049
Descrição:	0020677 - BROXA P/ PINTURA 800/1
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,18
Valor Final:	3,80
Valor Total:	38,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FERTAK
Item:	0050
Descrição:	0028137 - BUCHA DE NYLON, DIAMETRO DO FURO 12 MM, COMPRIMENTO 40 MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,68
Valor Final:	0,06
Valor Total:	18,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0051
Descrição:	0028138 - BUCHA DE NYLON, DIAMETRO DO FURO 8 MM, COMPRIMENTO 40 MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,05
Valor Total:	15,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	ason
Item:	0052
Descrição:	0028139 - BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 50 X 40 MM, PARAAGUA FRIA PREDIAL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 3,96
Valor Final: 3,05
Valor Total: 915,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: ason

Item: 0053
Descrição: 0028140 - CABINHO FLEX 1,5 MM FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 2,04
Valor Final: 0,98
Valor Total: 2.940,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: sil

Item: 0054
Descrição: 0028141 - CABINHO FLEX 10 MM FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 19,70
Valor Final: 5,99
Valor Total: 8.985,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: SIL

Item: 0055
Descrição: 0028142 - CABINHO FLEX 16 MM FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 25,05
Valor Final: 9,99
Valor Total: 9.990,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: SIL

Item: 0056
Descrição: 0028143 - CABINHO FLEX 2,5MM FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 4,08
Valor Final: 1,30
Valor Total: 3.250,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: SIL

Item: 0057
Descrição: 0028144 - CABINHO FLEX 4,00MM FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 6,49
Valor Final: 2,40
Valor Total: 480,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: SIL

Item: 0058
Descrição: 0028145 - CABINHO FLEX 6,00MM FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 9,40
Valor Final: 3,70
Valor Total: 5.550,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: SIL

Item: 0059
Descrição: 0028146 - CABO DE AÇO 3/16 MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 4,03



Valor Final: 4,00
Valor Total: 4.000,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: SIGMA

Item: 0060
Descrição: 0028147 - CABO DE AÇO 4,5MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,45
Valor Final: 5,00
Valor Total: 5.000,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: SIGMA

Item: 0061
Descrição: 0028148 - CABO PARA CHIBANCA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,50
Valor Final: 9,50
Valor Total: 570,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Item: 0062
Descrição: 0015568 - CABO PARA ENXADA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,73
Valor Final: 10,99
Valor Total: 659,40
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Item: 0063
Descrição: 0020689 - CABO PARA FOICE
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,82
Valor Final: 8,20
Valor Total: 492,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Item: 0064
Descrição: 0001213 - CABO PP 2X1,5MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,65
Valor Final: 2,50
Valor Total: 2.500,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: SIL

Item: 0065
Descrição: 0001214 - CABO PP 2X2,5MM
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,97
Valor Final: 3,90
Valor Total: 5.850,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: SIL

Item: 0066
Descrição: 0028149 - CABO PP 3X2,5 MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 18,24
Valor Final: 7,35



Valor Total:	7.350,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0067
Descrição:	0028150 - CABO PP 4X2,5 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	27,45
Valor Final:	8,95
Valor Total:	8.950,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIL
Item:	0068
Descrição:	0028151 - CABO SEMI RIGIDO 10 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,13
Valor Final:	9,90
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIL
Item:	0069
Descrição:	0028152 - CABO SEMI RIGIDO 16MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	21,87
Valor Final:	14,80
Valor Total:	2.960,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIL
Item:	0070
Descrição:	0028153 - CADEADO EM LATÃO, 25 MM, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATÃO,TREFILADO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS CHAVES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,98
Valor Final:	9,40
Valor Total:	940,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PADO
Item:	0071
Descrição:	0028154 - CADEADO EM LATÃO, 30 MM, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATÃO,TREFILADO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS CHAVES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,80
Valor Final:	6,64
Valor Total:	664,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PADO
Item:	0072
Descrição:	0028155 - CADEADO EM LATÃO, 35 MM, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATÃO,TREFILADO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS CHAVES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,51
Valor Final:	9,50
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PADO
Item:	0073
Descrição:	0028156 - CADEADO EM LATÃO, 50 MM, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATÃO,TREFILADO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS CHAVES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 42,22
Valor Final: 14,50
Valor Total: 1.450,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: PADO

Item: 0074
Descrição: 0002242 - CAIBROS EM MADEIRA MASSARANDUBA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 13,48
Valor Final: 13,30
Valor Total: 26,60
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: MASSARANDUBA

Item: 0075
Descrição: 0028157 - CAIXA D'ÁGUA EM PVC 1.000LTS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 448,86
Valor Final: 259,99
Valor Total: 1.299,95
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo: CAIXA D'ÁGUA EM PVC 1.000LTS

Item: 0076
Descrição: 0028158 - CAIXA D'ÁGUA EM PVC 10.000 LTS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.438,33
Valor Final: 4.339,99
Valor Total: 13.019,97
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo: CAIXA D'ÁGUA EM PVC 10.000 LTS

Item: 0077
Descrição: 0028159 - CAIXA D'ÁGUA EM PVC 2000 LTS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.026,21
Valor Final: 874,99
Valor Total: 2.624,97
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo: CAIXA D'ÁGUA EM PVC 2000 LTS

Item: 0078
Descrição: 0028160 - CAIXA D'ÁGUA EM PVC 3000 LTS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.708,26
Valor Final: 1.700,00
Valor Total: 5.100,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: FORTLEV

Item: 0079
Descrição: 0028161 - CAIXA D'ÁGUA EM PVC 5.000LTS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.756,72
Valor Final: 2.750,00
Valor Total: 13.750,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: FORTLEV

Item: 0080
Descrição: 0028162 - CAIXA D'ÁGUA EM PVC 500 LTS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 253,12



Valor Final: 250,00
Valor Total: 1.250,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: FORTLEV

Item: 0081
Descrição: 0028163 - CAIXA DE DESCARGA PARA BACIA SANITARIA ACOPLADA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 177,61
Valor Final: 175,00
Valor Total: 5.250,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: CELITE

Item: 0082
Descrição: 0020650 - CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA COM BUCHADOR COMPLETA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,77
Valor Final: 29,50
Valor Total: 2.360,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: ASTRA

Item: 0083
Descrição: 0028164 - CAIXA DE LUZ 2X4
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,48
Valor Final: 0,60
Valor Total: 60,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: GRANPLAST

Item: 0084
Descrição: 0028165 - CAIXA DE LUZ 4X4
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,84
Valor Final: 0,80
Valor Total: 80,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: GRANPLAST

Item: 0085
Descrição: 0028166 - CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA - PADRÃO COSERN COM CAIXA DEDISJUNTOR
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,72
Valor Final: 44,00
Valor Total: 1.320,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: TAF

Item: 0086
Descrição: 0028167 - CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA - PADRÃO COSERN COM CAIXA DEDISJUNTOR
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 193,86
Valor Final: 114,88
Valor Total: 3.446,40
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: TAF

Item: 0087
Descrição: 0028168 - CAIXA DE PORTA EM MADEIRA MASSARANDUBA 0,60 A 0,90 X 210 CM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 205,67
Valor Final: 140,00



Valor Total: 21.000,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Item: 0088
Descrição: 0020651 - CAIXA SIFONADA 100 MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,46
Valor Final: 8,00
Valor Total: 240,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: ASTRA

Item: 0089
Descrição: 0028169 - CAIXA SIFONADA 150 MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,88
Valor Final: 14,99
Valor Total: 449,70
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo: CAIXA SIFONADA 150 MM

Item: 0090
Descrição: 0028170 - CAIXA SIFONADA 200 MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 136,05
Valor Final: 94,00
Valor Total: 2.820,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: ASTRA

Item: 0091
Descrição: 0028171 - CAIXA SIFONADA 40 MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,12
Valor Final: 5,00
Valor Total: 150,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: ASTRA

Item: 0092
Descrição: 0028172 - CAIXA SIFONADA 50 MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,75
Valor Final: 13,50
Valor Total: 405,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: ASTRA

Item: 0094
Descrição: 0028174 - CANALETA EM PVC ADESIVADA 20X10X2000MM COM DIVISORIA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,03
Valor Final: 5,48
Valor Total: 274,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: GRANPLAST

Item: 0095
Descrição: 0025461 - CANDUITE FEXÍVEL TIPO GARGANTA ½
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,20
Valor Final: 0,25
Valor Total: 37,50



Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: GRANPLAST

Item: 0096
Descrição: 0025462 - CANDUITE FEXÍVEL TIPO GARGANTA 5/8
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,30
Valor Final: 1,28
Valor Total: 192,00

Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: GRANPLAST

Item: 0097
Descrição: 0028175 - CANDUITE FEXÍVEL TIPO GARGANTA 3/4
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,50
Valor Final: 1,23
Valor Total: 184,50

Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: GRANPLAST

Item: 0098
Descrição: 0028176 - CANO EM PVC P/ ESGOTO PREDIAL 100MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 21,45
Valor Final: 13,50
Valor Total: 2.700,00

Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: PLASTUBOS

Item: 0099
Descrição: 0028177 - CANO EM PVC P/ ESGOTO PREDIAL 150MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 44,90
Valor Final: 34,50
Valor Total: 6.900,00

Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: PLASTUBOS

Item: 0100
Descrição: 0028178 - CANO EM PVC P/ ESGOTO PREDIAL 200MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 75,10
Valor Final: 73,00
Valor Total: 14.600,00

Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: PLASTUBOS

Item: 0101
Descrição: 0028179 - CANO EM PVC P/ ESGOTO PREDIAL 40MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,45
Valor Final: 5,40
Valor Total: 1.620,00

Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo: PLASTUBOS

Item: 0102
Descrição: 0028180 - CANO EM PVC P/ ESGOTO PREDIAL 50MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,20
Valor Final: 8,19
Valor Total: 2.457,00

Situação: Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO



Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0103
Descrição:	0025536 - CANO EM PVC SOLDAVEL P/ ÁGUA FRIA 20MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,51
Valor Final:	1,85
Valor Total:	925,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0104
Descrição:	0025537 - CANO EM PVC SOLDAVEL P/ ÁGUA FRIA 25MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,52
Valor Final:	3,46
Valor Total:	1.730,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0105
Descrição:	0025538 - CANO EM PVC SOLDAVEL P/ ÁGUA FRIA 32MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	10,90
Valor Final:	6,90
Valor Total:	2.070,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0106
Descrição:	0028181 - CANO EM PVC SOLDAVEL P/ AGUA FRIA 50MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,83
Valor Final:	6,98
Valor Total:	1.396,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0107
Descrição:	0028182 - CANTONEIRA DE AÇO CA50 (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	114,94
Valor Final:	114,00
Valor Total:	228,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0108
Descrição:	0028183 - CAPS PVC ESGOTO 100 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,59
Valor Final:	1,75
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0109
Descrição:	0028184 - CAPS PVC ESGOTO 150 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,90
Valor Final:	16,70
Valor Total:	334,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0110
Descrição:	0028185 - CAPS PVC SOLDAVEL 20 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,01
Valor Final:	0,23
Valor Total:	11,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0111
Descrição:	0028186 - CAPS PVC SOLDAVEL 25 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	0,30
Valor Total:	15,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0112
Descrição:	0028187 - CAPS PVC SOLDAVEL 32 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,35
Valor Final:	1,00
Valor Total:	20,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0113
Descrição:	0028188 - CAPS PVC ESGOTO 40 MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,17
Valor Final:	1,28
Valor Total:	38,40
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0114
Descrição:	0028189 - CAPS PVC SOLDAVEL 50 MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,30
Valor Final:	2,20
Valor Total:	33,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0115
Descrição:	0028190 - CARRINHO DE MÃO REFORÇADO CHAPA 1" COM PENU MACICO QUE NÃOFURA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	336,22
Valor Final:	199,00
Valor Total:	15.920,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0116
Descrição:	0028191 - CARRO DE MÃO, NA COR PRETA, ESTRUTURA EM FERRO, PNEU MACICOQUE NÃO FURA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,31
Valor Final:	140,00
Valor Total:	11.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0117
Descrição:	0028192 - CAVADOR DUPLO, ARTICULADA, EM AÇO CARBONO, COM CABO EMMADEIRA DE 1,50 DE COMPRIMENTO.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,33
Valor Final:	39,50
Valor Total:	474,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0118
Descrição:	0028193 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO S/ BARRAMENTO PARA 06 DISJUNTORES MONOFÁSICOS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,78
Valor Final:	18,50
Valor Total:	148,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TAF
Item:	0119
Descrição:	0028194 - CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO (PVC), LISO BRILHANTE, DE *1,25 X 3,08*M, E = 0,8 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,62
Valor Final:	80,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	perfilplast
Item:	0120
Descrição:	0028195 - CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO (PVC), LISO FOSCO, DE *1,25 X 3,08* M, E= 0,8 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,45
Valor Final:	76,00
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	perfilplast
Item:	0121
Descrição:	0028196 - CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO, LISO BRILHANTE, E = 0,8 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,66
Valor Final:	165,00
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GG
Item:	0122
Descrição:	0028197 - CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO, LISO FOSCO, E = 0,8 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,99
Valor Final:	164,00
Valor Total:	3.280,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GG
Item:	0123
Descrição:	0028198 - CHAPA DE MADEIRA MDF 1 FACE, E = 6 MM, DE *2,75 X 1,85* M
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	570,00
Valor Final:	570,00
Valor Total:	17.100,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	GG
Item:	0125
Descrição:	0028200 - CHAPA LISA DE FERRO (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	235,92
Valor Final:	230,00
Valor Total:	460,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GG
Item:	0126
Descrição:	0015576 - CHIBANCA COM CABO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,13
Valor Final:	57,99
Valor Total:	3.479,40
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	CHIBANCA COM CABO
Item:	0127
Descrição:	0028201 - CHUVEIRO PARA BANHEIRO EM METAL BITOLA DE 1/2 POLEGADA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,32
Valor Final:	20,99
Valor Total:	1.259,40
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	CHUVEIRO PARA BANHEIRO EM METAL BITOLA D
Item:	0128
Descrição:	0028202 - CHUVEIRO, EM PLÁSTICO, CANOPLA, TUBO COM BITOLA DE 1/2 POLEGADA.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,26
Valor Final:	3,20
Valor Total:	192,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GRAF
Item:	0129
Descrição:	0028203 - CIMENTO 50 QUILO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,13
Valor Final:	24,70
Valor Total:	29.640,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	ELO
Item:	0130
Descrição:	0028204 - COLA BRANCA PARA MADEIRA - 1KG
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,23
Valor Final:	12,19
Valor Total:	609,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	COLA BRANCA PARA MADEIRA - 1KG
Item:	0131
Descrição:	0028205 - COLA BRANCA PARA MADEIRA - 5 QUILO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,70
Valor Final:	45,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	COLA BRANCA PARA MADEIRA - 5 QUILO
Item:	0132
Descrição:	0028206 - COLA DE CONTACTO PARA MADEIRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,82
Valor Final:	78,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	NORCOLA
Item:	0133
Descrição:	0028207 - COLA PLÁSTICA EMBALAGEM DE 01 QUILO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,09
Valor Final:	18,90
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	COLA PLÁSTICA CINZA 1KG
Item:	0134
Descrição:	0028208 - COLA INSTANTÂNEA 20G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,39
Valor Final:	4,29
Valor Total:	42,90
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	COLA INSTANTÂNEA 20G
Item:	0135
Descrição:	0002282 - COMPENSADO - 10mm - 1,60 X 2,20mt
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,36
Valor Final:	160,00
Valor Total:	12.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GG
Item:	0136
Descrição:	0002283 - COMPENSADO - 15mm - 1,60 X 2,20mt
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	242,22
Valor Final:	240,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GG
Item:	0137
Descrição:	0028209 - CONCERTINA DE SEGURANÇA 30CM ALTURA COM 10MTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,69
Valor Final:	72,99
Valor Total:	7.299,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	METALÚRGICA SOUZA E MARTINS LTDA
Modelo:	SIMPLES
Item:	0138
Descrição:	0028210 - CONCERTINA DE SEGURANÇA 45CM ALTURA COM 10MTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,33
Valor Final:	122,19
Valor Total:	12.219,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	METALÚRGICA SOUZA E MARTINS LTDA



Modelo:	SIMPLES
Item:	0139
Descrição:	0028211 - CONDA NYLON - 12 MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,03
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	CONDA NYLON - 12 MM
Item:	0140
Descrição:	0028212 - CONECTOR TIPO OLHAL PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE 5/8", CONDUTOR DE *10* A 50 MM2
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,32
Valor Final:	39,00
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	H
Item:	0141
Descrição:	0028213 - CORANTE, LÍQUIDO COM PIGMENTOS APLICAÇÃO TINTA EM PÓ, BISNAGADE 50ML, CORES DIVERSAS EM PÓ, BISNAGA DE 50ML, CORES DIVERSAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,32
Valor Final:	3,10
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	CORANTE, LÍQUIDO COM PIGMENTOS APLICAÇÃO
Item:	0142
Descrição:	0020604 - CORDA DE SEDA 10 MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,01
Valor Final:	1,40
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	RIO MAR
Item:	0143
Descrição:	0028214 - CORDA DE SEDA 8 MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,73
Valor Final:	1,20
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	RIO MAR
Item:	0144
Descrição:	0028215 - CORDA DE SEDA DE 12 MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,30
Valor Final:	2,40
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	RIO MAR
Item:	0145
Descrição:	0028216 - CORDA NYLON - 10 MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,78
Valor Final:	1,40
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	RIO MAR
Item:	0146
Descrição:	0015582 - CORDA NYLON - 6MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,47
Valor Final:	1,25
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	CORDA NYLON - 6MM
Item:	0147
Descrição:	0017691 - CORRENTE GALVANIZADA 4,00MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,17
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0148
Descrição:	0028217 - CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2 " DE 48 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,50
Valor Final:	95,00
Valor Total:	9.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GEL PLUS
Item:	0149
Descrição:	0028218 - CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL(NBR 5648)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,03
Valor Final:	1,07
Valor Total:	107,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	KRONA
Item:	0150
Descrição:	0028219 - CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL(NBR 5648)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,23
Valor Final:	2,19
Valor Total:	219,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	KRONA
Item:	0151
Descrição:	0028220 - CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL(NBR 5648)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,92
Valor Final:	3,53
Valor Total:	353,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	KRONA
Item:	0152
Descrição:	0028221 - CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL(NBR 5648)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,40
Valor Final:	7,09
Valor Total:	354,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP



Modelo:	KRONA
Item:	0153
Descrição:	0028222 - CURVA PVC 90° 100 MM ESGOTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,15
Valor Final:	19,57
Valor Total:	978,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	KRONA
Item:	0154
Descrição:	0028223 - CURVA PVC 90° 150 MM ESGOTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,70
Valor Final:	99,50
Valor Total:	9.950,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0155
Descrição:	0028224 - CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL(NBR 5648)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,67
Valor Final:	2,13
Valor Total:	213,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	KRONA
Item:	0156
Descrição:	0028225 - CURVA PVC 90° 200 MM ESGOTO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,53
Valor Final:	105,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0157
Descrição:	0028226 - CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL(NBR 5648)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	2,93
Valor Total:	293,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	KRONA
Item:	0158
Descrição:	0028227 - CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL(NBR 5648)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,10
Valor Final:	5,40
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0159
Descrição:	0028228 - CURVA PVC 90° 40 MM ESGOTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,06
Valor Final:	3,76
Valor Total:	188,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP



Modelo:	KRONA
Item:	0160
Descrição:	0028229 - CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL(NBR 5648)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,43
Valor Final:	13,10
Valor Total:	655,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0161
Descrição:	0028230 - CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 20MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	0,74
Valor Total:	74,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 20MM
Item:	0162
Descrição:	0028231 - CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 25MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,07
Valor Final:	0,79
Valor Total:	79,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 25MM
Item:	0163
Descrição:	0028232 - CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 32MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	1,29
Valor Total:	129,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 32MM
Item:	0164
Descrição:	0028233 - CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 50MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,01
Valor Final:	3,49
Valor Total:	174,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 50MM
Item:	0165
Descrição:	0028234 - DISCO DE CORTE P/ MAQUITA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,34
Valor Final:	10,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0166
Descrição:	0028235 - DISCO DE CORTE P/ SERRA MARMORE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,28
Valor Final:	9,99
Valor Total:	499,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	DISCO DE CORTE P/ SERRA MARMORE
Item:	0167
Descrição:	0028236 - DISJUNTOR MONOFASICO 40A A 50A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,02
Valor Final:	6,50
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	HH
Item:	0168
Descrição:	0014971 - DISJUNTOR MONOFASICO 15A A 30A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,82
Valor Final:	4,90
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	HH
Item:	0169
Descrição:	0028237 - DISJUNTOR TRIFASICO 15A A 30A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	51,61
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	DD
Item:	0170
Descrição:	0028238 - DISJUNTOR TRIFASICO 40 A A 50A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	54,45
Valor Final:	32,50
Valor Total:	1.625,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0171
Descrição:	0028239 - DISJUNTOR TRIFASICO 60 A 100A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	72,41
Valor Final:	72,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GG
Item:	0172
Descrição:	0028240 - DISJUNTOR TRIFASICO DE 110A A 150A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	104,64
Valor Final:	104,00
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GG
Item:	0173
Descrição:	0001301 - DOBRADIÇA CANTO 2.1/2X3
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	16,52
Valor Final:	6,99
Valor Total:	699,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	DOBRADIÇA CANTO 2.1/2X3
Item:	0174
Descrição:	0028241 - DOBRADICA TIPO VAI-E-VEM EM ACO/FERRO, TAMANHO 3", GALVANIZADO,COM PARAFUSOS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,20
Valor Final:	54,00
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	ALIANÇA
Item:	0175
Descrição:	0028242 - DOBRADIÇA, PARA JANELA, MATERIAL LATÃO, COM 06 PARAFUSOS,POLEGADAS 3,0", CARTELA COM 03 UNIDADES.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,97
Valor Final:	8,50
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	KIT DOBRADIÇA ENCARETLADA 3 POLEGADAS CO
Item:	0176
Descrição:	0028243 - DOBRADIÇA, PARA PORTA, AÇO CARBONO CROMADO, COM 06 PARAFUSOS,POLEGADAS 3,5", CARTELA COM 03 UNIDADES.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,07
Valor Final:	8,99
Valor Total:	449,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	KIT DOBRADIÇA ENCARETLADA 3 1/2
Item:	0177
Descrição:	0028244 - ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL 1/2 - PEÇA COM 3MTS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,18
Valor Final:	7,99
Valor Total:	399,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL 1/2
Item:	0178
Descrição:	0028245 - ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL 3/4 - PEÇA COM 3MTS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,83
Valor Final:	13,60
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0179
Descrição:	0028246 - ELETRODUTO EM PVC SOLDÁVEL 20MM- PEÇA COM 3MTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	3,10
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0180
Descrição:	0028247 - ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 25MM - PEÇA COM 3MTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,29
Valor Final:	4,99
Valor Total:	499,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO



Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 25MM
Item:	0181
Descrição:	0028248 - ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 32MM - PEÇA COM 3MTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,10
Valor Final:	7,49
Valor Total:	749,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 32MM
Item:	0182
Descrição:	0028249 - ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 50MM - PEÇA COM 3MTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,03
Valor Final:	13,29
Valor Total:	1.329,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 50MM
Item:	0183
Descrição:	0028250 - ENGATE FLEXIVEL 30 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,53
Valor Final:	2,69
Valor Total:	269,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ENGATE FLEXIVEL 30 CM
Item:	0184
Descrição:	0020654 - ENGATE FLEXIVEL 40 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,53
Valor Final:	3,70
Valor Total:	370,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	KRONA
Item:	0185
Descrição:	0020655 - ENGATE FLEXÍVEL 50 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,89
Valor Final:	4,50
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ENGATE FLEXIVEL 50 CM
Item:	0186
Descrição:	0028251 - ENXADA 1,5 LIBRAS - COM CABO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,88
Valor Final:	32,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0187
Descrição:	0028252 - ENXADA 2 LIBRAS - COM CABO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,67
Valor Final:	39,00
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0188
Descrição:	0028253 - ESCADA EM ALUMÍNIO - COM 08 DEGRAUS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	330,25
Valor Final:	269,99
Valor Total:	1.349,95
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ESCADA EM ALUMÍNIO - COM 08 DEGRAUS
Item:	0189
Descrição:	0028254 - ESCOVA BROXA RETANGULAR P/PINTURA 2" OU SUPERIOR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,09
Valor Final:	6,02
Valor Total:	1.204,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	260 01
Item:	0190
Descrição:	0020627 - ESPATULA EM AÇO, COM CABO DE MADEIRA, 80MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,18
Valor Final:	6,40
Valor Total:	192,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0191
Descrição:	0020656 - ESPUDE, PARA VASO SANITÁRIO, EM PVC, 1 1/2X40
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,83
Valor Final:	1,89
Valor Total:	189,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ESPUDE, PARA VASO SANITÁRIO
Item:	0192
Descrição:	0028255 - ESTACA DE CONCRETO ARMADO PONTA RELA DE 2,50MT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,67
Valor Final:	39,00
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0193
Descrição:	0014917 - ESTACA DE CONCRETO ARMADO PONTA VIRADA - 2,50MT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,00
Valor Final:	46,00
Valor Total:	9.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0194
Descrição:	0028256 - ESTROVENGA EM AÇO S/CABO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,80
Valor Final:	29,99
Valor Total:	1.499,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	ESTROVENGA EM AÇO S/CABO
Item:	0195
Descrição:	0015589 - FACÃO PARA MATO 18"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,83
Valor Final:	27,80
Valor Total:	834,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	FACÃO PARA MATO 18"
Item:	0196
Descrição:	0028257 - FECHADURA DE SOBREPOR PARA PORTAO, COM CHAVE TETRA, CAIXA*100* MM, TRINCO LATERAL, EM LATAO OU ACO CROMADO, PINTADO - COMPLETA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,24
Valor Final:	63,00
Valor Total:	3.150,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	STAM
Item:	0197
Descrição:	0028258 - FECHADURA, PARA PORTA DE BANHEIRO EM MADEIRA, ACABAMENTOCROMADO, INTERNO, MAÇANETA TIPO HORIZONTAL, COM CHAVE FIXA PARA FECHAMENTO INTERNO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,49
Valor Final:	34,50
Valor Total:	1.725,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	FECHADURA PARA BANHEIRO CROMADA ALAVANCA
Item:	0198
Descrição:	0028259 - FECHADURA, PARA PORTA, ACABAMENTO COLONIAL, EMBUTIR, EXTERNA,MAÇANETA TIPO HORIZONTAL.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,76
Valor Final:	56,00
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA
Modelo:	Silvana
Item:	0199
Descrição:	0028260 - FECHADURA, PARA PORTA, ACABAMENTO COLONIAL, EMBUTIR, INTERNA,MAÇANETA TIPO HORIZONTAL.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,62
Valor Final:	42,99
Valor Total:	2.579,40
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	FECHADURA, PARA PORTA EXTERNA
Item:	0200
Descrição:	0028261 - FERRO BARRA CHATA (TODAS AS ESPEÇURAS EM QUILOGRAMA)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,46
Valor Final:	21,99
Valor Total:	21,99
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0201
Descrição:	0028262 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 10 MM VARAO DE 12 METROS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,56
Valor Final:	62,00
Valor Total:	12.400,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO



Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0202
Descrição:	0028263 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 12,5 MM VARAO DE 12 METROS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,97
Valor Final:	88,00
Valor Total:	17.600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0203
Descrição:	0028264 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 16 MM VARAO DE 12 METROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,48
Valor Final:	158,99
Valor Total:	15.899,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	VERGALHAO CA50 BITOLA 16 MM VARAO
Item:	0204
Descrição:	0028265 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 20 MM VARAO DE 12 METROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	289,07
Valor Final:	235,00
Valor Total:	2.350,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0205
Descrição:	0028266 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 6,3 MM VARAO DE 12 METROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,55
Valor Final:	28,49
Valor Total:	2.849,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	VERGALHAO CA50 BITOLA 6,3 MM VARAO
Item:	0206
Descrição:	0028267 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 8 MM VARAO DE 12 METROS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,17
Valor Final:	45,89
Valor Total:	9.178,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	VERGALHAO CA50 BITOLA 8 MM VARAO
Item:	0207
Descrição:	0028268 - FIO DE NYLON QUADRADO 1,8MM PARA ROÇADEIRA MOTORIZADA, (ROLO 1KG OU 340MTS)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	149,00
Valor Final:	149,00
Valor Total:	7.450,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0208
Descrição:	0020628 - FITA CREPE, DIMENSÕES 48MM X 50M
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,92
Valor Final:	9,89
Valor Total:	296,70
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	FITA CREPE, DIMENSÕES 48MM X 50M
Item:	0209
Descrição:	0014974 - FITA ISOLANTE 10MTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,80
Valor Final:	1,89
Valor Total:	189,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	FITA ISOLANTE 10MTS
Item:	0210
Descrição:	0028269 - FITA ISOLANTE ANTI CHAMA DE 10 MTS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,58
Valor Final:	2,10
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	FITA ISOLANTE ANTI CHAMA DE 10 MTS
Item:	0211
Descrição:	0028270 - FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 25 M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,98
Valor Final:	2,39
Valor Total:	478,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 25
Item:	0212
Descrição:	0020606 - FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	13,30
Valor Total:	399,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO.
Item:	0213
Descrição:	0028271 - FLANGE PVC, ROSCAVEL, SEXTAVADO, SEM FUROS, 20MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,75
Valor Final:	6,39
Valor Total:	255,60
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	FLANGE PVC, ROSCAVEL, SEXTAVADO
Item:	0214
Descrição:	0028272 - FLANGE PVC, ROSCAVEL, SEXTAVADO, SEM FUROS, 25MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,27
Valor Final:	9,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	FLANGE PVC, ROSCAVEL, SEXTAVADO
Item:	0215
Descrição:	0028273 - FLANGE PVC, ROSCAVEL, SEXTAVADO, SEM FUROS, 32MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,21
Valor Final:	15,39
Valor Total:	615,60
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	FLANGE PVC, ROSCAVEL, SEXTAVADO 32mm
Item:	0216
Descrição:	0028274 - FLANGE PVC, ROSCAVEL, SEXTAVADO, SEM FUROS, 50MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,66
Valor Final:	16,50
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0217
Descrição:	0020695 - FOICE COM CABO PERNAMBUCO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,35
Valor Final:	29,00
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0218
Descrição:	0025595 - FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS (ZARCAO)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	28,34
Valor Final:	19,90
Valor Total:	995,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	HIDROTINTAS
Item:	0219
Descrição:	0028275 - FUNDO SINTÉTICO NIVELADOR/SELADOR PARA MADEIRA (SELADOR PARAVERNIZ)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	31,33
Valor Final:	31,00
Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	HIDROTINTAS
Item:	0220
Descrição:	0020596 - GESSO EM PLACA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	12,79
Valor Final:	12,70
Valor Total:	1.270,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	VALMIR
Item:	0221
Descrição:	0028276 - GESSO PARA PAREDE - SACO COM 40 KG
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,70
Valor Final:	19,99
Valor Total:	399,80
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	VALMIR
Item:	0222
Descrição:	0028277 - HASTE ATERRAMENTO COBREADA 1/2 X 2,00 M COM CONECTOR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,15
Valor Final:	20,90
Valor Total:	2.090,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	SIGMA
Item:	0223
Descrição:	0028278 - INTERRUPTOR DE IMBUTIR 01 SEÇÃO PVC BRANCO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,40
Valor Final:	3,74
Valor Total:	187,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	3200
Item:	0224
Descrição:	0028279 - INTERRUPTOR DE IMBUTIR 03 SEÇÕES PVC BRANCO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,29
Valor Final:	8,99
Valor Total:	449,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	3205
Item:	0225
Descrição:	0028280 - INTERRUPTOR DE IMBUTIR 02 SECOES PVC BRANCO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,38
Valor Final:	6,99
Valor Total:	349,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	3202
Item:	0226
Descrição:	0028281 - INTERRUPTOR DE IMBUTIR COM TOMADA 10A PVC BRANCO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,45
Valor Final:	7,89
Valor Total:	394,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	3215
Item:	0227
Descrição:	0028282 - INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR 01 SEÇÕES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,59
Valor Final:	4,60
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0228
Descrição:	0028283 - INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR 02 SEÇÕES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,17
Valor Final:	6,20
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0229
Descrição:	0028284 - INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR COM TOMADA 10A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,38
Valor Final:	5,23
Valor Total:	261,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP



Modelo:	MECTRONIC
Item:	0230
Descrição:	0028285 - INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR DE 03 SECOES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,35
Valor Final:	10,39
Valor Total:	519,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	9005
Item:	0231
Descrição:	0028286 - JANELA EM MADEIRA MACICA TIMBORANA M2 (TAMANHO DEFINIDO PELOSOLICITANTE)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	495,58
Valor Final:	490,00
Valor Total:	9.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0232
Descrição:	0028287 - JOELHO PVC 100 MM, ESGOTO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,53
Valor Final:	5,57
Valor Total:	222,80
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	JOELHO PVC 100 MM, ESGOTO
Item:	0233
Descrição:	0028288 - JOELHO PVC 150 MM ESGOTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,58
Valor Final:	26,99
Valor Total:	269,90
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	JOELHO PVC 150 MM ESGOTO
Item:	0234
Descrição:	0028289 - JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,53
Valor Final:	0,38
Valor Total:	38,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 20 MM
Item:	0235
Descrição:	0028290 - JOELHO PVC 200 MM ESGOTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,59
Valor Final:	99,00
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0236
Descrição:	0028291 - JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	0,45
Valor Total:	45,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 25 MM
Item:	0237
Descrição:	0028292 - JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,48
Valor Final:	1,75
Valor Total:	175,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 32 MM
Item:	0238
Descrição:	0028293 - JOELHO PVC 40 MM ESGOTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,51
Valor Final:	0,99
Valor Total:	99,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	JOELHO PVC 40 MM ESGOTO
Item:	0239
Descrição:	0028294 - JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,12
Valor Final:	4,49
Valor Total:	449,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 50 MM
Item:	0240
Descrição:	0028295 - KIT PONTEIRO E TALHADEIRA AÇO CROMADO 3/4 COM CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,83
Valor Final:	20,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0241
Descrição:	0028296 - LAJE PRE MOLDADA PARA PISO, P/ CAPACIDADE DE 150QUILO/METRO²
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	61,55
Valor Final:	45,00
Valor Total:	13.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0242
Descrição:	0015593 - LÂMINA DE SERRA 12X18
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	5,10
Valor Total:	255,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	LÂMINA DE SERRA 12X18
Item:	0243
Descrição:	0028297 - FORRO EM PVC, COR BRANCO, LARGURA DE 20 CM,ESPESSURA 14 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	39,83
Valor Final:	37,49
Valor Total:	37.490,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	FORRO PVC COR BRANCO 20CMX14MM
Item:	0244
Descrição:	0028298 - LAMPADA LED - 40 W TIPO BULBO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,50
Valor Final:	29,00
Valor Total:	14.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	LLUM
Item:	0245
Descrição:	0028299 - LÂMPADA LED - 10W FORMATO TRADICIONAL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,36
Valor Final:	5,79
Valor Total:	1.737,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0246
Descrição:	0028300 - LÂMPADA LED - 15W FORMATO TRADICIONAL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,47
Valor Final:	8,90
Valor Total:	2.670,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	LLUM
Item:	0247
Descrição:	0028301 - LÂMPADA LED - 16W FORMATO TRADICIONAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,65
Valor Final:	10,49
Valor Total:	2.098,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0248
Descrição:	0028302 - LÂMPADA LED - 20W FORMATO TRADICIONAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,43
Valor Final:	13,30
Valor Total:	2.660,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	LLUM
Item:	0249
Descrição:	0028303 - LAMPADA LED - 25W FORMATO TRADICIONAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,50
Valor Final:	20,19
Valor Total:	4.038,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0250
Descrição:	0028304 - LAMPADA LED - 70 W TIPO BULBO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,16
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	LLUM
Item:	0251
Descrição:	0028305 - LÂMPADA TUBULAR LED - 20W BRANCA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,46
Valor Final:	11,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0252
Descrição:	0028306 - LÂMPADA TUBULAR LED - 40W BRANCA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,05
Valor Final:	16,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0253
Descrição:	0028307 - LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA COM COLUNA *44 X 35,5* CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,35
Valor Final:	99,00
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	CELITE
Item:	0254
Descrição:	0028308 - LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA SUSPENSO *40 X 30* CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,60
Valor Final:	66,00
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA SUSPENSO
Item:	0255
Descrição:	0028309 - LIMA PARA ENXADA 8" COM CABO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,67
Valor Final:	14,00
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0256
Descrição:	0002253 - LINHA 3X4 EM MADEIRA MASSARANDUBA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,41
Valor Final:	18,40
Valor Total:	3.680,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PARA
Item:	0257
Descrição:	0002255 - LINHA 3X5 EM MADEIRA MASSARANDUBA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	26,25
Valor Final:	26,25
Valor Total:	5.250,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	PARA
Item:	0258
Descrição:	0002257 - LINHA 3X6 EM MADEIRA MASSARANDUBA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	32,80
Valor Final:	32,80
Valor Total:	6.560,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PARA
Item:	0259
Descrição:	0002259 - LINHA 3X8 EM MADEIRA MASSARANDUBA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	69,00
Valor Final:	69,00
Valor Total:	13.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PARA
Item:	0260
Descrição:	0015132 - LIXA FERRO GR150
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	1,19
Valor Total:	595,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	LIXA FERRO 150
Item:	0261
Descrição:	0028310 - LIXA MADEIRA GR120
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,36
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	LIXA MADEIRA GR120
Item:	0262
Descrição:	0028311 - LIXA MADEIRA GR150
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,36
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	LIXA MADEIRA GR150
Item:	0263
Descrição:	0025445 - LONA PRETA E BRANCA DE 6M DE LARGURA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,97
Valor Final:	12,50
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FERTAK
Item:	0264
Descrição:	0028312 - LUMINARIA DE EMERGENCIA RECARREGAVEL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,13
Valor Final:	19,00
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	LUMINARIA DE EMERGENCIA RECARREGAVEL
Item:	0265
Descrição:	0028313 - LUMINARIA DE LED TIPO TARTARUGA 9A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,13
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	LLUM
Item:	0266
Descrição:	0028314 - LUMINÁRIA LED - 1X20W BRANCA COMPLETA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,53
Valor Final:	34,80
Valor Total:	3.480,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	CENTER LUZ SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	SORTELUZ
Item:	0267
Descrição:	0028315 - LUMINÁRIA LED - 1X40W BRANCA COMPLETA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,84
Valor Final:	49,00
Valor Total:	4.900,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	LLUM
Item:	0268
Descrição:	0028316 - LUMINÁRIA LED - 2X20W BRANCA COMPLETA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,83
Valor Final:	67,00
Valor Total:	6.700,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	LLUM
Item:	0269
Descrição:	0028317 - LUMINÁRIA LED - 2X40W BRANCA COMPLETA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	179,49
Valor Final:	179,00
Valor Total:	17.900,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	LLUM
Item:	0270
Descrição:	0023177 - LUVA DE BORRACHA COM PUNHO DE ALGODÃO MOD. 688
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	10,08
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FERTAK
Item:	0271
Descrição:	0028318 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, DN 20MM, PARA AGUA FRIAPREDIAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,67
Valor Final:	7,39
Valor Total:	739,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 20MM
Item:	0272
Descrição:	0028319 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, DN 25MM, PARA AGUA FRIAPREDIAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,50
Valor Final:	6,39
Valor Total:	639,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL,
Item:	0273
Descrição:	0028320 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, DN 32MM, PARA AGUA FRIAPREDIAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,17
Valor Final:	14,30
Valor Total:	1.430,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0274
Descrição:	0028321 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, DN 50MM, PARA AGUA FRIAPREDIAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,14
Valor Final:	20,89
Valor Total:	1.044,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC,
Item:	0275
Descrição:	0028322 - LUVA EM RASPA COURO CANO LONGO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	25,24
Valor Final:	8,40
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0276
Descrição:	0015600 - LUVA EM TECIDO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,76
Valor Final:	1,70
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0277
Descrição:	0001326 - LUVA PVC CURTA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	9,66
Valor Final:	6,79
Valor Total:	2.716,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	LUVA PVC CURTA
Item:	0278
Descrição:	0001327 - LUVA PVC LONGA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	29,43
Valor Final:	7,49
Valor Total:	2.247,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	LUVA PVC LONGA
Item:	0279
Descrição:	0028323 - LUVA RASPA LONGA COM REFORÇO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	29,56
Valor Final:	9,99
Valor Total:	999,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0280
Descrição:	0002288 - MADEIRA MDF - 01 FACE - BRANCO - 15mm - 183 X 2,75mt
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	293,33
Valor Final:	290,00
Valor Total:	23.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	RR
Item:	0281
Descrição:	0002287 - MADEIRA MDF - 02 FACES - BRANCO - 15mm - 183 X 2,75mt
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,30
Valor Final:	310,00
Valor Total:	24.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	RR
Item:	0282
Descrição:	0002281 - MADEIRITE - 10mm - 1,10 X 2,20mt
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,90
Valor Final:	86,00
Valor Total:	6.880,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	RR
Item:	0283
Descrição:	0028324 - MADEIRITE - 15MM 1,10 X 2,20 MT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,33
Valor Final:	119,00
Valor Total:	5.950,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	RR
Item:	0284
Descrição:	0028325 - MADEIRITE - 20MM 1,10 X 2,2 MT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,30
Valor Final:	160,00
Valor Total:	32.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	RR
Item:	0285
Descrição:	0028326 - MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 POLEGADA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,27
Valor Final:	3,99
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 POLEGADA
Item:	0286
Descrição:	0028327 - MANGUEIRA TRANÇADA E REFORÇADA - 3/4MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,55
Valor Final:	7,99
Valor Total:	1.598,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	MANGUEIRA PARA JARDIM 3/4 POLEGADA
Item:	0287
Descrição:	0028328 - MANGUEIRA TRANÇADA E REFORÇADA - 1" (32MM)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	20,96
Valor Final:	13,90
Valor Total:	2.780,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA
Modelo:	Plastmar
Item:	0288
Descrição:	0028329 - MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGURA 20 CM (MANTA FRIA)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,92
Valor Final:	4,50
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGU
Item:	0289
Descrição:	0025731 - MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGURA 40 CM (MANTA FRIA)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,78
Valor Final:	5,50
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	QUARTZOLIT
Item:	0290
Descrição:	0028330 - MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGURA 60 CM (MANTA FRIA)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,02
Valor Final:	9,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	QUARTZOLIT
Item:	0291
Descrição:	0028331 - MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGURA 80 CM (MANTA FRIA)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	14,11
Valor Final:	14,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	QUARTZOLIT
Item:	0292
Descrição:	0028332 - MARRETA, PESO 500 GR, FORJADA E TEMPERADA EM AÇO SAE, 1045/1050COM CABO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,39
Valor Final:	17,99
Valor Total:	179,90
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	MARRETA, PESO 500 GR, FORJADA E TEMPERAD
Item:	0293
Descrição:	0015603 - MARTELO 25MM - CABO DE FIBRA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,04
Valor Final:	29,99
Valor Total:	299,90
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	MARTELO 25MM COM CABO
Item:	0294
Descrição:	0028333 - MASCARA DESCARTAVEL TIPO CONCHA CATEGORIA PFF-2(S) (RESPIRADORDESCARTÁVEL), FORMATO DOBRÁVEL, COMPOSTO POR DOIS PAINÉIS DE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,99
Valor Total:	998,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	MASCARA DESCARTAVEL TIPO CONCHA CATEGORI
Item:	0295
Descrição:	0025507 - MASSA ACRILICA COM 18 LITROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	86,55
Valor Final:	68,50
Valor Total:	6.850,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	HIDROTINTAS
Item:	0296
Descrição:	0025508 - MASSA CORRIDA COM 18 LITROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	44,80
Valor Final:	34,99
Valor Total:	3.499,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	MASSA CORRIDA COM 18 LITROS
Item:	0297
Descrição:	0028334 - MASSA PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO (LATA COM 18 LITROS)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,38
Valor Final:	110,00
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	MASSA PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA
Item:	0298
Descrição:	0028335 - MASSA PLÁSTICA PARA MÁRMORE/GRANITO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,89
Valor Final:	14,40
Valor Total:	4.320,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	MASSA PLÁSTICA PARA MÁRMORE/GRANITO
Item:	0299
Descrição:	0028336 - MEIO - FIO EM CONCRETO MED 1 METRO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	16,00
Valor Final:	16,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0300
Descrição:	0025432 - MEIO-FIO EM PEDRA GRANÍTICA 01MT
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	27,00
Valor Final:	25,80
Valor Total:	7.740,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	DD
Item:	0301
Descrição:	0028337 - METALON 20 X 20 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,57
Valor Final:	62,00
Valor Total:	24.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0302
Descrição:	0028338 - METALON 30 X 20 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,99
Valor Final:	71,00
Valor Total:	28.400,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0303
Descrição:	0028339 - METALON 30 X 30 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,33
Valor Final:	84,00
Valor Total:	16.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0304
Descrição:	0028340 - METALON 30 X 40 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,45
Valor Final:	108,00
Valor Total:	21.600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0305
Descrição:	0028341 - METALON 40 X 20 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,29
Valor Final:	94,00
Valor Total:	14.100,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0306
Descrição:	0028342 - METALON 50 X 20 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,93
Valor Final:	63,00
Valor Total:	12.600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	GERDAU
Item:	0307
Descrição:	0028343 - METALON 50 X 30 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,43
Valor Final:	100,00
Valor Total:	20.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0308
Descrição:	0028344 - METALON 50 X 40 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,40
Valor Final:	123,00
Valor Total:	24.600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0309
Descrição:	0028345 - METALON 50 X 50 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,30
Valor Final:	155,00
Valor Total:	15.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0310
Descrição:	0028346 - OBTURADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,74
Valor Final:	10,99
Valor Total:	1.099,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	OBTURADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLAD
Item:	0311
Descrição:	0028347 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO VIISUAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,33
Valor Final:	5,50
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ÓCULOS DE PROTEÇÃO VIISUAL
Item:	0312
Descrição:	0028348 - PÁ, FORMATO BICO EM AÇO CARBONO, DIMENSÕES 320X270MM, CABO EMMADEIRA NÃO INFERIOR A 1,20 VARIACÃO DIMENSIONAL EM +/- 5%
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,52
Valor Final:	33,99
Valor Total:	3.399,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA
Item:	0313
Descrição:	0028349 - PÁ, FORMATO QUADRADA, EM AÇO CARBONO, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃOOCIVIL, TAMANHO 290X250,CABO EM MADEIRA NÃO INFERIOR A 1,20.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,30
Valor Final:	33,99
Valor Total:	3.399,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO



Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA
Item:	0314
Descrição:	0028350 - PARAFUSO MADEIRA 1.1/2X8 CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,41
Valor Final:	8,35
Valor Total:	835,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	VONDER
Item:	0315
Descrição:	0028351 - PARAFUSO MADEIRA 2.1/2X10 CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,72
Valor Final:	22,00
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	CISER
Item:	0316
Descrição:	0028352 - PARAFUSO MADEIRA 2X10 CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,57
Valor Final:	19,00
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	CISER
Item:	0318
Descrição:	0028354 - PARALELO (PARALELEPÍPEDO) 36UNID/METRO²
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	763,33
Valor Final:	759,00
Valor Total:	75.900,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0319
Descrição:	0015608 - PÉ DE CABRA - 60CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,76
Valor Final:	25,00
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0320
Descrição:	0015610 - PENEIRA PARA AREIA, FORMATO RETANGULAR - TAMANHO PEQUENO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,04
Valor Final:	24,99
Valor Total:	124,95
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	PENEIRA PARA AREIA, FORMATO RETANGULAR
Item:	0321
Descrição:	0028355 - PERFIL CANTONEIRA "L" - 1" X 1/8 C/6MTS LISA EM AÇO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,71
Valor Final:	67,00
Valor Total:	3.350,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	GERDAU
Item:	0322
Descrição:	0028356 - PERFIL F, DE PVC, PARA ENCAIXE DE FORRO DE PVC PEÇA COM 6MTS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	26,99
Valor Total:	5.398,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	PERFIL F, DE PVC, PARA ENCAIXE DE FORRO
Item:	0323
Descrição:	0028357 - PERFIL H, DE PVC PARA ENCAIXE DE FORRO PEÇA COM 06 METROS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,75
Valor Final:	31,00
Valor Total:	6.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	perfilplast
Item:	0324
Descrição:	0015083 - PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO - 1,20MT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,50
Valor Final:	84,00
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0325
Descrição:	0015084 - PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO - 1,50MT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,15
Valor Final:	124,99
Valor Total:	2.499,80
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO - 1,50MT
Item:	0326
Descrição:	0015085 - PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO - 1MT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,75
Valor Final:	69,00
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0327
Descrição:	0015089 - PIA INOX SEM VÁLVULA - 1,60MT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	404,13
Valor Final:	302,00
Valor Total:	3.020,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA
Modelo:	Gelplus
Item:	0328
Descrição:	0015090 - PIA INOX SEM VÁLVULA - 1,80MT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	459,96
Valor Final:	459,00
Valor Total:	4.590,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	INOX SUL
Item:	0329
Descrição:	0028358 - PICARETA EM AÇO FORJADO, MODELO ALVIÃO, COM CABO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,50
Valor Final:	65,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	PICARETA EM AÇO FORJADO, MODELO ALVIÃO,
Item:	0330
Descrição:	0028359 - PINCEL PARA PINTURA 1" - TRINCHA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,20
Valor Final:	1,49
Valor Total:	298,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	301 003
Item:	0331
Descrição:	0028360 - PINCEL PARA PINTURA 1.1/2 - TRINCHA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,60
Valor Final:	2,14
Valor Total:	428,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	301 004
Item:	0332
Descrição:	0028361 - PINCEL PARA PINTURA 2" - TRINCHA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	2,97
Valor Total:	594,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	301 005
Item:	0333
Descrição:	0028362 - PINCEL PARA PINTURA 2.1/2 - TRINCHA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,15
Valor Final:	3,57
Valor Total:	714,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	301 006
Item:	0334
Descrição:	0028363 - PINCEL PARA PINTURA 3.1/2" - TRINCHA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,58
Valor Final:	5,20
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0335
Descrição:	0028364 - PINCEL PARA PINTURA 3/4 - TRINCHA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,99
Valor Final:	1,19
Valor Total:	238,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA



Modelo:	301 008
Item:	0336
Descrição:	0028365 - PINO PARA TOMADA DE 10 A - FEMEA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,15
Valor Final:	2,99
Valor Total:	149,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	PINO PARA TOMADA DE 10 A - FEMEA
Item:	0337
Descrição:	0028366 - PINO PARA TOMADA DE 10 A - MACHO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,16
Valor Final:	2,99
Valor Total:	89,70
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	PINO PARA TOMADA DE 10 A - MACHO
Item:	0338
Descrição:	0028367 - PINO PARA TOMADA DE 20A FEMEA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,69
Valor Final:	1,50
Valor Total:	45,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0339
Descrição:	0028368 - PINO PARA TOMADA DE 20A MACHO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,56
Valor Final:	5,19
Valor Total:	2.595,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	9224
Item:	0340
Descrição:	0028369 - PISO CERÂMICO, ESMALTADO, TIPOA, FATOR DE RESISTÊNCIA PEI-5, DIMENSÕES SUPERIOR A 40CM , COR BRANCO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	32,09
Valor Final:	31,99
Valor Total:	25.592,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	PISO CERÂMICO, ESMALTADO, TIPOA EXTRA
Item:	0341
Descrição:	0028370 - PISO INTERTRAVADO Prensado 10x20cm, altura de 06cm coresdiversas
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	31,77
Valor Final:	31,00
Valor Total:	15.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0342
Descrição:	0028371 - PISO INTERTRAVADO Prensado 10x20cm, altura de 06cm natural
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	30,93
Valor Final:	30,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0343
Descrição:	0028372 - PISO INTERTRAVADO Prensado 10x20cm, altura de 08 cm coresdiversas
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	37,82
Valor Final:	37,00
Valor Total:	11.100,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0344
Descrição:	0028373 - PISO INTERTRAVADO Prensado 10x20cm, altura de 08 cm natural
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	30,31
Valor Final:	30,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0345
Descrição:	0028374 - PNEU 3,50x8 com câmara de ar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,88
Valor Final:	55,00
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FERTAK
Item:	0346
Descrição:	0020702 - PNEU MACIÇO EIXO FINO - SEM CÂMARA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,67
Valor Final:	49,99
Valor Total:	4.999,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	PNEU MACIÇO EIXO FINO - SEM CÂMARA
Item:	0347
Descrição:	0028375 - PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 1/2"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,78
Valor Final:	0,65
Valor Total:	65,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 1/2"
Item:	0348
Descrição:	0028376 - PORTA CADEADO EM LATAO - 3"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,12
Valor Final:	5,99
Valor Total:	299,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	PORTA CADEADO EM LATAO - 3"
Item:	0349
Descrição:	0028377 - PORTA CADEADO EM LATAO - 2, 1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,09
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	PORTA CADEADO EM LATAO - 2, 1/2"
Item:	0350
Descrição:	0028378 - PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 100X210CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	613,02
Valor Final:	610,00
Valor Total:	18.300,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0354
Descrição:	0028382 - PORTA EM MATERIAL LAMINADO MELAMÍNICO 100 X 210 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,30
Valor Final:	150,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0355
Descrição:	0028383 - PORTA EM MATERIAL LAMINADO MELAMÍNICO 70 X 210 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,48
Valor Final:	110,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0356
Descrição:	0028384 - PORTA EM MATERIAL LAMINADO MELAMÍNICO 80 X 210 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,15
Valor Final:	120,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0357
Descrição:	0028385 - PORTA EM MATERIAL LAMINADO MELAMÍNICO 90 X 210 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,32
Valor Final:	125,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0358
Descrição:	0028386 - PREGO DE AÇO COM CABEÇA 2.1/2 X 10
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,62
Valor Final:	18,50
Valor Total:	925,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	PREGO DE AÇO COM CABEÇA 2.1/2 X 10
Item:	0359
Descrição:	0028387 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 14 X 18 (1 1/2 X 14) (PREGO RIPAR)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,17
Valor Final:	21,99
Valor Total:	1.099,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 14 X 18 (
Item:	0360
Descrição:	0028388 - PREGO PARA TELHA, COM ARRUELA DE BORRACHA, 2 1/2 POLEGADAS X 10. EMBALAGEM: PACOTE COM 500 G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,38
Valor Final:	6,30
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0361
Descrição:	0028389 - PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,46
Valor Final:	16,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA
Item:	0362
Descrição:	0028390 - QUADRO ELÉTRICO DE PVC PARA DISTRIBUIÇÃO, COM BARAMENTO PARA 15 DIJUNTOR INTERNO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,84
Valor Final:	45,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0363
Descrição:	0028391 - REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALICO 20 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,50
Valor Final:	53,99
Valor Total:	5.399,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	RGL001
Item:	0364
Descrição:	0028392 - REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALICO 25 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,32
Valor Final:	61,99
Valor Total:	6.199,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	RGL007
Item:	0365
Descrição:	0028393 - REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALICO 32 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,76
Valor Final:	93,00
Valor Total:	9.300,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METAL
Item:	0366
Descrição:	0028394 - REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALICO 50 MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,74
Valor Final:	100,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	TALITA
Item:	0367
Descrição:	0028395 - REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 20 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	4,60
Valor Total:	460,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 20 MM
Item:	0368
Descrição:	0028396 - REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 25MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,02
Valor Final:	4,50
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	KRONA
Item:	0369
Descrição:	0028397 - REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 32 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,77
Valor Final:	10,20
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 32 MM
Item:	0370
Descrição:	0028398 - REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 50 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,93
Valor Final:	16,76
Valor Total:	838,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	KRONA
Item:	0371
Descrição:	0028399 - REGUA DE EXTENSAO ELETRICA 2 METROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,15
Valor Final:	11,50
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0372
Descrição:	0028400 - REGUA DE EXTENSAO ELETRICA 3 METROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,98
Valor Final:	18,90
Valor Total:	567,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	REGUA DE EXTENSAO ELETRICA 3 METROS
Item:	0373
Descrição:	0028401 - REGUA DE EXTENSAO ELETRICA 5 METROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,64
Valor Final:	22,00
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0374
Descrição:	0028402 - REGULADOR PARA GÁS DE COZ ACOMPANHA MANGUEIRA 80CMBRAÇADEIRAS.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,85
Valor Final:	39,99
Valor Total:	199,95
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	REGULADOR PARA GÁS DE COZ ACOMPANHA MANG
Item:	0375
Descrição:	0028403 - REJUNTE PARA PISO OU REVESTIMENTO - 1QUILO - VÁRIAS CORES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,02
Valor Final:	3,30
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	REJUNTE 1KG
Item:	0376
Descrição:	0028404 - REPARO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,94
Valor Final:	45,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	CENSI
Item:	0377
Descrição:	0028405 - REPARO PARA VÁLVULA HIDRA UNIVERSAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,62
Valor Final:	39,99
Valor Total:	1.199,70
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	REPARO PARA VÁLVULA HIDRA UNIVERSAL
Item:	0379
Descrição:	0028406 - ROLDANA DE AÇO, PARA PORTÃO DE ROLO, TIPO U 2``
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,88
Valor Final:	30,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0380
Descrição:	0015140 - ROLO ESPUMA 15CM COM CABO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,81
Valor Final:	4,89
Valor Total:	146,70
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ROLO ESPUMA 15CM COM CABO
Item:	0381
Descrição:	0015142 - ROLO ESPUMA 9CM COM CABO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,53
Valor Final:	4,30
Valor Total:	129,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	ROLO ESPUMA 9CM COM CABO
Item:	0382
Descrição:	0028407 - ROLO LA DE CARNEIRO 23CM - LÃ 19MM COM CABO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,68
Valor Final:	8,14
Valor Total:	814,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	VONDER
Item:	0383
Descrição:	0020636 - ROLO LÃ DE CARNEIRO 9 CM COM CABO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,25
Valor Final:	6,96
Valor Total:	278,40
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	250 09
Item:	0384
Descrição:	0028408 - SELADOR ACRILICO EXTERNO PARA MADEIRA GALÃO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,13
Valor Final:	95,00
Valor Total:	7.600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	HIDROTINTAS
Item:	0385
Descrição:	0025516 - SELADOR ACRILICO PAREDE COM 18 LITROS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	87,97
Valor Final:	68,99
Valor Total:	4.139,40
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	SELADOR ACRILICO PAREDE COM 18 LITROS
Item:	0386
Descrição:	0028409 - SIFAO DUPLO , SANFONADO, PARA PIA E LAVATÓRIO, EM PVC, 40MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,00
Valor Final:	11,50
Valor Total:	1.150,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	CENSI
Item:	0387
Descrição:	0028410 - SIFAO, SANFONADO, PARA PIA E LAVATÓRIO, EM PVC, 40MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,64
Valor Total:	464,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	SIFAO, SANFONADO, PARA PIA E LAVATÓRIO,
Item:	0388
Descrição:	0028411 - SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,20
Valor Final:	17,49
Valor Total:	874,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G
Item:	0389
Descrição:	0028412 - SOLVENTE INDICADO PARA DILUIÇÃO DE ESMALTES SINTÉTICOS, EMBALAGEM GALÃO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,10
Valor Final:	16,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	BRAVA
Item:	0390
Descrição:	0028413 - SUPORTE TE EM AÇO GALVANIZADO PARA SUSTENTAÇÃO DE FORRO DEPVC 06
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,74
Valor Final:	18,30
Valor Total:	5.490,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	SUPORTE T GALVANIZADO
Item:	0391
Descrição:	0002274 - TABUA DE 20 CM EM MADEIRA MISTA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	22,17
Valor Final:	22,00
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	MISTA
Item:	0392
Descrição:	0002276 - TABUA DE 30 CM EM MADEIRA MISTA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,12
Valor Final:	30,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	MISTA
Item:	0393
Descrição:	0028414 - PLACA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4 X 2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,05
Valor Final:	3,99
Valor Total:	199,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	PLACA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4 X 2"
Item:	0394
Descrição:	0028415 - PLACA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4 X 4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,14
Valor Final:	1,95
Valor Total:	97,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	MECTRONIC
Item:	0395
Descrição:	0015646 - TARGETA 2.1/2" NIQ.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,45
Valor Final:	3,50
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	TARGETA 2.1/2" NIQ.
Item:	0396
Descrição:	0028416 - TÊ DE PVC , SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	0,64
Valor Total:	64,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	TÊ DE PVC , SOLDAVEL, 20 MM
Item:	0397
Descrição:	0028417 - TÊ DE PVC 100 MM ESGOTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,25
Valor Final:	7,06
Valor Total:	353,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	KRONA
Item:	0398
Descrição:	0028418 - TÊ DE PVC 150 MM ESGOTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,10
Valor Final:	36,80
Valor Total:	1.840,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	TÊ DE PVC 150 MM ESGOTO
Item:	0399
Descrição:	0028419 - TÊ DE PVC 200 MM ESGOTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,24
Valor Final:	102,00
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0400
Descrição:	0028420 - TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,08
Valor Final:	2,78
Valor Total:	278,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FR
Item:	0401
Descrição:	0028421 - TÊ DE PVC 40 MM ESGOTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,31
Valor Final:	1,25
Valor Total:	62,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	TÊ DE PVC 40 MM ESGOTO
Item:	0402
Descrição:	0028422 - TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 50MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,43
Valor Final:	7,42
Valor Total:	371,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 50MM, PARA AGUA FRI
Item:	0403
Descrição:	0028423 - TÊ DE PVC,SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,82
Valor Total:	82,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	TÊ DE PVC,SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRI
Item:	0404
Descrição:	0028424 - TÊ ELÉTRICO 10 A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,43
Valor Final:	5,05
Valor Total:	101,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	MECTRONIC
Item:	0405
Descrição:	0028425 - TÊ ELÉTRICO 20 A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,41
Valor Final:	4,47
Valor Total:	89,40
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	MECTRONIC
Item:	0406
Descrição:	0028426 - TELA ARAMADA P/ALAMBRADO FIO 2,6 MM, MALHA 15x5 CM - ALT. 1,50CM OU SUPERIOR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	56,00
Valor Final:	56,00
Valor Total:	28.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0407
Descrição:	0028427 - TELA P/ GALINHEIRO GALV. FIO 18 - 1,24 MM, MALHA 5x5 CM ALT. 1,50CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,83
Valor Final:	7,80
Valor Total:	2.340,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0408
Descrição:	0014946 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13X0,50MT - SEM AMIANTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,07
Valor Final:	19,50
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	BRASILIT
Item:	0409
Descrição:	0014947 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13X1,10MT - SEM AMIANTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,37
Valor Final:	64,99
Valor Total:	6.499,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13X1,10MT
Item:	0410
Descrição:	0014949 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44X1,10MT - SEM AMIANTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,96
Valor Final:	68,00
Valor Total:	6.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	BRASILIT
Item:	0411
Descrição:	0002277 - TELHA EM CERÂMICA TIPO COLONIAL 1
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	657,00
Valor Final:	415,00
Valor Total:	4.150,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PARELHAS
Item:	0412
Descrição:	0028428 - TERMINAL DE CABO DE 10mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,69
Valor Final:	10,50
Valor Total:	525,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0413
Descrição:	0028429 - TERMINAL DE CABO DE 16mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,92
Valor Final:	11,50
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0414
Descrição:	0028430 - TERMINAL DE CABO DE 25mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	18,50
Valor Total:	555,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0415
Descrição:	0028431 - TESOURA PARA PODA DE ARVORE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	36,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	TESOURA PARA PODA DE ARVORE
Item:	0416
Descrição:	0028432 - TEXTURA RUSTICA PARA APLICACAO EM PAREDE EXTERNA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	139,26
Valor Final:	98,00
Valor Total:	4.900,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0417
Descrição:	0002279 - TIJOLO EM CERÂMICA 08 FUROS 1
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	544,67
Valor Final:	390,00
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	ZILTON
Item:	0418
Descrição:	0028433 - TINTA ACRÍLICA PARA PISO - CORESVARIADAS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	90,83
Valor Final:	89,00
Valor Total:	13.350,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	HIDROTINTAS
Item:	0419
Descrição:	0028434 - TINTA ACRILICA (EXTERNA) SOL E CHUVA PARA PINTURA DE PAREDE(CORES VARIADAS)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	190,03
Valor Final:	135,00
Valor Total:	20.250,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	HIDROTINTAS
Item:	0420
Descrição:	0028435 - TINTA CLÁSSICA LÁTEX (INTERNA) PARA PAREDE - CORES VARIADAS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	90,00
Valor Final:	68,99
Valor Total:	10.348,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	TINTA CLÁSSICA LÁTEX (INTERNA) PARA PAR
Item:	0422
Descrição:	0028437 - TINTA EM PÓ COM 2 KG (CORES VARIADAS)
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,89
Valor Final:	5,50
Valor Total:	8.250,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	TINTA EM PÓ COM 2 KG (CORES VARIADAS)
Item:	0423
Descrição:	0028438 - TINTA EM PÓ PACOTE COM 5 KG (CORES VARIADAS)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,57
Valor Final:	8,00
Valor Total:	16,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	TINTA EM PÓ PACOTE COM 5 KG
Item:	0424
Descrição:	0028439 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO EM SPRAY, SECAGEM RÁPIDA - CORES VARIADAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,62
Valor Final:	16,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA



Modelo:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO EM SPRAY, SECAGE
Item:	0425
Descrição:	0028440 - TINTA LÁTEX PVA INTERNA: COR A SER DEFINIDA PELO ÓRGÃO SOLICITANTE; EMB. 3.600L: COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E PVA (POLICLORETO DE VINILA); RENDIMENTO DESEJÁVEL LATA 3.600L DE 280 M² A 380 M² POR DEMÃO; CATEGORIA PREMIUM; APLICAÇÃO COM ROLO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,22
Valor Final:	21,49
Valor Total:	4.298,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	TINTA INTERNA 3,6
Item:	0426
Descrição:	0028441 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO SECAGEM EXTRA RÁPIDA, CORES DIVERSAS, INTERIOR E EXTERIOR, EMB.: GALÃO 3.600 LITROS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,48
Valor Final:	64,50
Valor Total:	12.900,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	HIDROTINTAS
Item:	0427
Descrição:	0028442 - TOMADA INTERNA 2SS 10A - BCA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,67
Valor Final:	5,49
Valor Total:	549,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	MECTRONIC
Item:	0428
Descrição:	0028443 - TOMADA DUPLA SISTEMA X DE SOBREPOR 20 A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,03
Valor Final:	9,10
Valor Total:	910,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	9014
Item:	0429
Descrição:	0028444 - TOMADA DUPLA SISTEMA X DE SOBREPOR 10A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,83
Valor Final:	6,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0430
Descrição:	0028445 - TOMADA INTERNA 1S 10A - BCA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,78
Valor Final:	4,98
Valor Total:	498,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	3211
Item:	0431
Descrição:	0028446 - TOMADA INTERNA 1S 20A - BCA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,02
Valor Final:	4,99
Valor Total:	499,00



Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	3212
Item:	0432
Descrição:	0028447 - TOMADA SISTEMA X DE SOBREPOR 20A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,00
Valor Final:	4,98
Valor Total:	498,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	9012
Item:	0433
Descrição:	0028448 - TOMADA INTERNA 3SS 10A - BCA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,60
Valor Final:	23,99
Valor Total:	2.399,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0434
Descrição:	0028449 - TOMADA TRIPLA SISTEMA X DE SOBREPOR 10A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,60
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0435
Descrição:	0028450 - TORNEIRA METALICA DE JARDIM PARA 1/2 ``
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,52
Valor Final:	57,49
Valor Total:	1.724,70
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	1128 TJC002
Item:	0436
Descrição:	0028451 - TORNEIRA METALICA DE MESA PARA COZINHA BICA ALTA 1/2 `` (3/4 DEVOLTA)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,93
Valor Final:	30,14
Valor Total:	1.507,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	PREMIER
Item:	0437
Descrição:	0028452 - TORNEIRA METALICA DE PAREDE PARA COZINHA BICA ALTA 1/2 `` (3/4 DEVOLTA)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,65
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TALITA
Item:	0438
Descrição:	0028453 - TORNEIRA METALICA PARA LAVATORIO BICA ALTA 1/2`` (3/4DE VOLTA)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,67
Valor Final:	40,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO



Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TALITA
Item:	0439
Descrição:	0028454 - TORNEIRA METALICA PARA PIA DE BANHEIRO 1/2 `` (3/4 DE VOLTA)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,86
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TALITA
Item:	0440
Descrição:	0028455 - TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2 " OU 3/4 " COM BICO PARAMANGUEIRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,47
Valor Final:	2,45
Valor Total:	122,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	VICAP
Item:	0441
Descrição:	0028456 - TORNEIRA, PARA LAVATÓRIO, BITOLA DE 1/2 POLEGADAS, EM METALCROMADO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,26
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.450,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TALITA
Item:	0442
Descrição:	0028457 - TORNEIRA, PARA LAVATÓRIO, BITOLA DE 3/4 POLEGADA, EM METALCROMADO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,37
Valor Final:	29,76
Valor Total:	1.488,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	PREMIER
Item:	0443
Descrição:	0028458 - TRELIÇA EM AÇO - 6MTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,20
Valor Final:	45,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	TRELIÇA EM AÇO 6MT
Item:	0444
Descrição:	0015620 - TRENA DE AÇO - 100MTS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,03
Valor Final:	105,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	STARET
Item:	0445
Descrição:	0015621 - TRENA DE AÇO - 10MTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,28
Valor Final:	25,55
Valor Total:	511,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP



Modelo:	DECORLUX
Item:	0446
Descrição:	0015624 - TRENA DE AÇO - 5MTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,19
Valor Final:	12,31
Valor Total:	246,20
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	LOTUS
Item:	0447
Descrição:	0028459 - TRINCHA PARA PINTURA 3"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	4,79
Valor Total:	479,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	301 007
Item:	0448
Descrição:	0028460 - UNIAO PVC, SOLDAVEL, 20MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,47
Valor Final:	5,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 20MM, PARA AGUA FRI
Item:	0449
Descrição:	0028461 - UNIAO PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,93
Valor Final:	5,40
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FR
Item:	0450
Descrição:	0028462 - UNIAO PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,29
Valor Final:	8,35
Valor Total:	835,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FR
Item:	0451
Descrição:	0028463 - UNIAO PVC, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,60
Valor Final:	25,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	PLASTUBOS
Item:	0452
Descrição:	0020665 - VÁLVULA DE LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,15
Valor Final:	14,99
Valor Total:	449,70
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA



Modelo:	VL001
Item:	0453
Descrição:	0028464 - VÁLVULA DE LAVATÓRIO METELIZADO COM LADRAO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,64
Valor Final:	17,00
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TALITA
Item:	0454
Descrição:	0028465 - VASSORÃO P/ GARI 40CM - COM CABO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,93
Valor Final:	16,50
Valor Total:	8.250,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA
Modelo:	ESPERANÇA
Item:	0455
Descrição:	0028466 - VASSORÃO PARA VARRIÇÃO DE RUA EM NYLON 30CM - COM CABO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,78
Valor Final:	17,40
Valor Total:	8.700,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	VASSORÃO P/VARRIÇÃO DE RUA EM NYLON 30CM
Item:	0456
Descrição:	0028467 - VASSORÃO PARA VARRIÇÃO DE RUA EM NYLON 40CM - COM CABO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,52
Valor Final:	16,50
Valor Total:	8.250,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA
Modelo:	ESPERANÇA
Item:	0457
Descrição:	0028468 - VASSOURÃO P/ GARI 30CM - COM CABO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,10
Valor Final:	16,50
Valor Total:	8.250,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA
Modelo:	ESPERANÇA
Item:	0458
Descrição:	0028469 - VENENO GRANULADO PARA FORMIGA, PACOTE COM 1 QUILO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,38
Valor Final:	7,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FF
Item:	0459
Descrição:	0028470 - VERNIZ SINTETICO BRILHANTE PARA MADEIRA TIPO COPAL, USO INTERNOE EXTERNO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	78,00
Valor Total:	3.120,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	HIDROTINTAS
Item:	0460
Descrição:	0028471 - VERNIZ SINTETICO FOSCO PARA MADEIRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,27
Valor Final:	65,00
Valor Total:	3.250,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	HIDROTINTAS
Item:	0461
Descrição:	0028472 - VIGA EM CONCRETO ARMADO - 1,00MT
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,28
Valor Final:	14,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0462
Descrição:	0028473 - VIGA EM CONCRETO ARMADO - 1,20MT
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,55
Valor Final:	16,50
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0463
Descrição:	0028474 - VIGA EM CONCRETO ARMADO - 1,50MT
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,65
Valor Final:	24,50
Valor Total:	735,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0464
Descrição:	0028475 - VIGA EM CONCRETO ARMADO - 2,00MT
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,38
Valor Final:	49,00
Valor Total:	1.470,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0465
Descrição:	0028476 - VIGA EM CONCRETO ARMADO - 2,50MT
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,67
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	FABRICACAO PROPRIA
Item:	0466
Descrição:	0028477 - ZINCO - LARGURA 1,2
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	68,60
Valor Final:	67,00
Valor Total:	2.010,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	SIGMA
Item:	0467
Descrição:	0028478 - ZINCO - LARGURA 1,5
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	76,11
Valor Final:	76,00
Valor Total:	15.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0468
Descrição:	0028479 - ZINCO - LARGURA COM 1MT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	62,75
Valor Final:	61,99
Valor Total:	12.398,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ZINCO - LARGURA COM 1,0MT
Item:	0469
Descrição:	0028480 - ZINCO - LARGURA COM 80CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	53,52
Valor Final:	51,99
Valor Total:	10.398,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	ZINCO - LARGURA COM 80CM
Item:	0470
Descrição:	0028481 - MANGOTE - MANGUEIRA SUCÇÃO AGUA CAMINHÃO PIPA 80MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	115,35
Valor Final:	115,00
Valor Total:	34.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GG
Item:	0471
Descrição:	0028482 - MANGOTE - MANGUEIRA SUCÇÃO AGUA CAMINHÃO PIPA 50MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	44,22
Valor Final:	22,50
Valor Total:	6.750,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	MANGOTE - MANGUEIRA SUCÇÃO AGUA CAMINHÃO
Item:	0472
Descrição:	0028483 - HASTE ATERRAMENTO COBREADA 1/2 X 1MT COM CONECTOR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,37
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	TT
Item:	0473
Descrição:	0028484 - TINTA EM PÓ COM 5KG (CAL)
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,29
Valor Final:	5,20
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	LUX
Item:	0474
Descrição:	0028485 - FURADEIRA DE IMPACTO E PARAFUSADEIRA 450W OU SUPERIOR REVERSÍVEL MANDRIL 1/2
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	371,67
Valor Final:	150,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	SIGMA
Item:	0475
Descrição:	0028486 - ALICATE REBITADOR MANUAL 4 BICOS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,30
Valor Final:	29,20
Valor Total:	292,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP
Modelo:	LENOX
Item:	0476
Descrição:	0028487 - TELHA GALVANIZADA - TAMANHO 1,05 X 6MTS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	507,58
Valor Final:	500,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0477
Descrição:	0028488 - BARRAMENTO FASE (PENTE CONEXÃO) 1P 80A C/1MT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,01
Valor Final:	95,00
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	MM
Item:	0478
Descrição:	0028489 - PERFIL CANTONEIRA "L" - 2" X 3/16 C/6MTS LISA EM AÇO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,64
Valor Final:	192,00
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GG
Item:	0479
Descrição:	0028490 - PERFIL CANTONEIRA "L" - 3" X 1/4 C/6MTS LISA EM AÇO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,71
Valor Final:	67,00
Valor Total:	3.350,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	GERDAU
Item:	0480
Descrição:	0028491 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTEFOLHADO ABS (PVC); Tipo de Material: Frente: Plástico ABS - Base: Styron; Características do ABS: Baixa densidade, Alta resistência; Tipos de Papel utilizado: Papel Toalha de 2 ou 3 dobras
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,50
Valor Final:	25,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE



Modelo:	ASTRA
Item:	0481
Descrição:	0028492 - DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO ABS (PVC) COM CAPACIDADE DE 900 ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,96
Valor Final:	25,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE
Modelo:	ASTRA
Item:	0482
Descrição:	0028493 - Pulverizador Borrifador Profissional 1 Litro Spray Perfect Pro
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,50
Valor Final:	15,80
Valor Total:	4.740,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 09:12:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	COMERCIAL NUNES NUNES LTDA
Modelo:	Pulverizador Borrifador Profissional 1 L

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

Autoridade Competente

